
 

ПРОТОКОЛ 

заседания   муниципального общественного совета при ГУО администрации 

г.Черногорска 

 

 
22.12.2015                               г. Черногорск                                           № 04 

 

 
Председательствующий  - Панков С.С., председатель Совета.  

Секретарь – Красносельская Ю.Л., главный специалист ГУО. 

Присутствовало: 7 человек (список прилагается). 

Отсутствовало: 2 человека. 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ: 

 

1.Анализ обращений граждан, поступивших в ГУО в 2015 году. 

2 Отчѐт о работе Совета  за 2015 год. 

3.Утверждение плана работы Совета на 2016 год. 

 

Выступили: 

 

1. Выполнение решений предыдущего заседания. 

 Слушали: Панкова С.С., председателя Совета, – об исполнении решений заседания  

муниципального общественного совета при ГУО администрации г.Черногорска  от 

27.10.2015  №03. 

 Председателю комитета по культуре, образованию и науке Верховного Совета РХ 

Карповой Л.Б. направлено письменное обращение о необходимости рассмотрения на 

заседании комитета вопроса об увеличении нормативов денежных средств на учебные 

расходы. 

 Решили: информацию принять к сведению. 

 

Выступления 

 

2.Слушали: Чернышеву Е. Г.,  руководителя ГУО администрации г.Черногорска -  анализ 

обращений граждан, поступивших в ГУО в 2015 году. 

            Решили: информацию по второму вопросу повестки заседания «Анализ 

обращений граждан, поступивших в ГУО в 2015 году», принять к сведению. 

        

3.Слушали: Панкова С.С., председателя Совета – отчѐт о работе Совета  за 2015 год. 
            Решили: работу Совета в 2015 признать удовлетворительной, отчѐт о работе 

Совета принять к сведению. 

 

4.Слушали: Панкова С.С., председателя Совета – утверждение плана работы Совета на 

2016 год. 
            Решили: план  работы Совета на 2016 год – утвердить. 

 

 

Председатель                                                                         С.С. Панков 

 

Секретарь                                                                               Ю.Л. Красносельская 

 

 

 

 

 

 



 

 
Список присутствующих 

на заседании муниципального общественного совета при ГУО администрации 

г.Черногорска 

 

Дата проведения: 22.12.2015 г. 

Время проведения:11.00 

Место проведения: ГУО администрации г.Черногорска 

 
№ Ф.И.О. (полностью) Категория Отметка о 

присутствии 

1 Ващенко Андрей Николаевич Представитель 

Администрации 

г.Черногорска 

Присутствовал 

2 Смольников Василий Васильевич Представитель 

общественности 

Отсутствовал 

3 Чернышева Евгения Геннадьевна Руководитель ГУО Присутствовала 

4 Фандеева Наталья Никитична член Совета Школы 

МБОУ СОШ №1 

Присутствовала 

5 Касьянова Наталья Леонидовна член Совета Школы 

МБОУ НОШ №3 

Присутствовала 

6 Минигаянов Тафкиль Минигазамович член Совета Школы 

МБОУ СОШ №9 

Присутствовал 

7 Барсуков Михаил Юрьевич член Совета Школы 

МБОУ «Гимназия 

Отсутствовал 

8 Панков Сергей Сергеевич Председатель Совета 

Учреждения  МБОУ 

СОШ №19 

Присутствовал 

9 Красносельская Юлия Леонидовна Главный специалист 

ГУО, секретарь Совета 

Присутствовала 

 


